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 1  35.078.908 SANCHEZ TATIANA NAHIR  18,00  16,50  4,50 7,48  0,60  0,40 1,00 66.61 S- 4462-S  9,00  9,13

 2  36.632.014 RUIZ DIAZ ROXANA NOEMI  13,00  20,25  5,00 7,03  0,30  0,10 0,25 64.93 R- 4730-S  9,00  10,00

 3  35.436.904 MEDINA CARINA LEONOR  12,00  18,75  5,10 7,29  0,40  0,10 0,25 62.89 M- 5008-S  9,00  10,00

 4  28.776.312 ANTONIOL ROXANA ITATI  12,00  15,35  4,50 0,90 8,24  1,10  0,50 1,25 62.84 A- 5611-S  9,00  10,00

 5  32.476.979 ROJAS GRISELDA ITATI  19,50  8,15  4,10 7,26  1,00  0,50 1,25 60.49 R- 4657-S  9,00  9,73

 6  34.759.241 FERNANDEZ ROMINA LILIANA  10,00  18,00  3,30 7,19  1,00  0,50 1,25 60.24 F- 2748-S  9,00  10,00

 7  31.732.160 AYALA MIRIAM MABEL  12,00  12,25  3,90 7,53  0,60  0,30 0,75 56.33 A- 5818-S  9,00  10,00

 8  33.350.256 SANCHEZ IBARRA YENIFER DANIELA  15,00  10,15  0,80 0,55 8,38  1,20  0,60 1,50 55.98 S- 4346-S  9,00  8,80

 9  27.001.289 VELOZO MARISA ELIZABETH  10,00  11,50  2,10 8,59  1,20  0,60 1,50 54.44 V- 2524-S  9,00  9,95

 10  18.311.924 CORREA NORMA BEATRIZ  1,00  9,45  6,65 1,70 6,80  1,80  1,00 2,75 54.41 C- 2621-S  9,00  9,26 5,00

 11  38.310.672 ROMERO ANALIA  21,00  10,85  4,30 7,76 52.91 R- 4844-S  9,00

 12  38.314.420 MOREIRA OMAR NICOLAS  11,00  11,40  1,50 6,76  0,50 1,25 51.41 M- 4941-S  9,00  10,00

 13  34.890.669 RUIZ DIAZ CARLA ESTER  8,00  11,00  4,40 7,43  0,40  0,20 0,50 49.96 R- 4991-S  9,00  9,03

 14  32.759.293 BRUZZO YOLANDA SOLANGE  14,75  4,55 7,74  0,40  0,20 0,50 47.41 B- 3631-S  9,00  9,52 0,75

 15  38.151.668 AKEL ARIANA  3,00  6,00  0,90 8,78  0,20  0,20  4,00 0,50 42.51 A- 6008-S  9,00  9,93

 16  37.429.556 FERNANDEZ MARIA LILIANA  1,00  11,75  2,20 7,18  0,20  0,10 0,25 41.68 F- 2858-S  9,00  10,00

 17  40.924.464 BENITEZ JOSE IVAN  2,00  9,00  3,00 0,05 7,51  0,20  0,10 0,25 40.16 B- 4378-S  9,00  9,05

 18  41.789.183 RODRIGUEZ ADOLFO LIONEL  3,00  6,00  2,00 8,03  0,20  0,10 0,25 37.46 R- 5208-S  9,00  8,88

 19  38.878.313 BROZ MALIA MARGARET  8,00  8,75  3,00 7,71 36.46 B- 4081-S  9,00

 20  40.590.185 DOS SANTOS DIARTE CARLA BELEN  6,00  3,00  1,50 7,43  0,20  0,10 0,25 36.33 D- 2055-S  9,00  8,85

 21  32.106.534 PORTILLO MARTA ISABEL  3,00  4,25  2,70 7,49 35.74 P- 3592-S  9,00  9,30

 22  34.182.195 TORRES JESSICA ITATI  4,85  0,65 9,02  0,40  0,20 0,50 34.87 T-  917-S  9,00  10,00 0,25

 23  35.466.745 YACUBOWSKI GISELA MARLENE  1,10 7,55  0,20  0,10 0,25 27.15 Y- 192-S  9,00  8,95

 24  42.098.339 RUIZ DIAZ MAIRA  3,00  5,25  1,10 8,54 26.89 R- 5435-S  9,00

 25  36.190.703 VARGAS LILIANA  0,10 7,23  0,40  0,20 0,50 25.53 V- 2637-S  9,00  8,10

 26  31.832.499 ACUÑA CESAR DAVID  3,00  5,75  0,30 7,23 25.28 A- 6349-S  9,00

 27  23.657.509 CAÑETE LAURA GRISELDA  3,50  2,25  0,40 7,89 23.04 C- 4595-S  9,00

 28  37.245.094 MIGUEL NATALY JULIANA  3,00  3,00 7,17 22.17 M- 5529-S  9,00

 29  25.738.613 QUINODOZ SILVINA MARISEL  2,25  0,20 8,51 19.96 Q- 394-S  9,00

 30  42.004.312 VEGAS CLARA BELEN  3,00 7,51 19.51 V- 2920-S  9,00

 31  42.004.344 GOMEZ ALDO JULIAN OSMAR  1,50  0,60 7,94 19.04 G- 5704-S  9,00

 32  36.305.080 ROMERO VERONICA  2,25 7,37 18.62 R- 5088-S  9,00

 33  32.232.349 GARECA MARIA LAURA  7,06 16.06 G- 5295-S  9,00
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 1  36.632.030 VERA CLARISA NOELIA  40,00  28,85  9,00 6,91  1,40  0,90 2,25 108.26 V- 2313-S  9,00  9,95

 2  29.551.271 SANCHEZ KAREN ANDREINA  34,00  23,30  14,10 7,60  2,00  1,00 3,00 104.75 S- 3782-S  9,00  10,00 0,75

 3  23.110.763 QUINTANA MIRTA VIVIANA  13,00  19,95  20,45 0,26 8,22  2,20  0,70 8,75 98.78 Q-  178-S  9,00  10,00 6,25

 4  24.233.595 MARQUEZ ELBA KARINA  15,50  16,00  22,85 0,63 6,95  1,40  0,90 5,00 94.92 M- 3118-S  9,00  9,94 6,75

 5  32.476.911 VEGAS SANDRA CAROLINA  38,00  17,00  4,50 0,45 7,28  1,60  0,80 2,00 90.11 V- 2312-S  9,00  9,48

 6  36.194.448 PALACIO YESICA MARIBEL  36,00  16,70  4,20 0,20 8,51  1,30  0,60 1,50 86.58 P- 2931-S  9,00  8,57

 7  17.122.159 SANDOVAL ALICIA ESTER  15,00  10,70  19,05 7,25  1,90  1,10 6,00 86.23 S- 2999-S  9,00  9,48 6,75

 8  31.481.581 BELTRAN LUCIANA  16,00  15,70  15,60 0,20 8,38  2,20  1,30 4,25 85.80 B- 3182-S  9,00  9,92 3,25

 9  24.865.842 ALEGRE VICTOR ANTONIO  29,00  17,65  3,05 0,60 6,83  1,60  0,80 2,25 80.78 A- 4495-S  9,00  10,00

 10  35.078.977 PAREDES MEDINA PAOLA EVELINA  27,00  14,15  6,20 0,20 7,50  1,60  0,90  0,05 2,25 78.11 P- 2808-S  9,00  9,26

 11  28.474.912 ALEGRE EDGAR YAMIL  13,00  13,75  13,50 0,15 8,47  2,10  1,10 3,75 77.94 A- 3741-S  9,00  9,87 3,25

 12  27.338.203 LOPEZ LILIANA LORENA  30,50  11,85  5,40 0,25 8,13  1,10  0,50 1,25 77.85 L- 2502-S  9,00  9,87

 13  37.429.579 PAREDES MEDINA ADRIANA SOLEDAD  24,00  17,55  5,10 8,08  1,40  0,70 1,75 77.24 P- 2922-S  9,00  9,66

 14  38.310.655 ALTAMIRANO ROXANA CESARINA  20,50  20,25  4,40 8,08  1,00  0,50 1,25 74.04 A- 5614-S  9,00  9,06

 15  23.617.397 ALTAMIRANO SANDRA GABRIELA  4,00  1,00  16,35 0,98 8,85  2,20  1,00 7,05 69.21 A- 2949-S  9,00  9,93 8,85

 16  34.655.016 LOPEZ MARIA CELESTE  17,00  17,40  3,90 8,17  1,00  0,50  0,10 0,40 1,25 68.72 L- 2649-S  9,00  10,00

 17  35.436.967 MENDEZ ROCIO NAZARET  24,00  13,45  2,70 7,17  1,20  0,60 1,50 68.64 M- 4469-S  9,00  9,02

 18  38.310.700 RIOS CAMILA MARIA JOSE  19,00  13,00  4,10 8,07  1,00  0,50 1,25 65.88 R- 4658-S  9,00  9,96

 19  23.451.056 AGUIRRE DORA ISABEL  3,00  6,90  13,45 0,01 7,43  1,20  0,60 5,60 63.34 A- 3029-S  9,00  9,90 6,25

 20  30.864.592 MIÑO JUAN FERNANDO  23,00  7,30  2,30 0,10 7,32  1,30  0,60 1,50 61.67 M- 4364-S  9,00  9,25

 21  17.122.153 RUIZ DIAZ RAMON  1,00  7,35  22,20 7,21  0,60  0,40 4,00 59.51 R- 2741-S  9,00 7,75

 22  35.078.920 SANCHEZ STELLA MARIS  12,00  10,10  4,75 0,30 7,98  1,20  0,60 1,50 57.89 S- 3779-S  9,00  9,71 0,75

 23  22.896.929 AGUIRRE MARTA NOEMI  3,00  6,00  8,35 0,12 7,26  2,20  1,20 4,50 56.58 A- 3450-S  9,00  9,95 5,00
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 1  28.592.446 BENITEZ DORA ANGELICA  35,00  24,90  9,30 7,50  1,00  0,50 1,25 88.95 B- 3611-S  9,00 0,50

 2  35.902.470 ALCARAZ NANCY ISABEL  22,00  15,75  4,60 8,48  0,60  0,30 0,75 71.44 A- 5629-S  9,00  9,96

 3  27.890.197 AGUIRRE MERCEDES LIBRADA  7,00  9,20  5,70 7,26  1,40  0,60 3,25 57.89 A- 3452-S  9,00  9,98 4,50

 4  31.732.159 BAROLIN DIANA ELISABET  1,00  9,15  5,40 6,63  1,60  0,80 2,00 45.51 B- 3629-S  9,00  9,93

 5  30.584.055 RIOS VALERIA YAMILA  4,00  2,10 7,15  0,40  0,20 0,50 33.35 R- 4614-S  9,00  10,00

 6  36.449.709 UCERO YAMILA  0,20 7,94  0,20  0,10 0,25 27.69 U- 157-S  9,00  10,00

 7  36.632.063 AQUINO MARA SOLEDAD  2,25 7,15 18.40 A- 6350-S  9,00
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 1  30.866.374 ALEGRE YULIANA ALICIA  44,50  32,20  9,85 0,25 7,24  1,80  0,80 2,00 118.84 A- 4121-S  9,00  9,95 1,25

 2  27.164.016 NUÑEZ EVA MARIA ISABEL  31,00  29,25  17,20 0,04 7,43  2,20  0,90 5,15 115.67 N-  552-S  9,00  10,00 3,50

 3  25.566.253 OJEDA LAURA MARIEL  20,00  23,45  11,55 8,05  2,00  0,50 6,90 97.45 O- 1051-S  9,00  10,00 6,00

 4  33.357.641 LOPEZ MARIA ALEJANDRA  21,00  21,85  13,90 7,55  1,60  0,80 2,25 89.42 L- 2154-S  9,00  9,97 1,50

 5  23.166.057 SOLMOIRAGO CLARA GABRIELA  28,00  14,50  5,15 7,87  2,00  0,90 5,00 88.42 S- 3050-S  9,00  10,00 6,00

 6  27.049.873 VERON NORMA ALICIA  15,50  16,40  14,05 7,12  2,00  1,00 2,75 79.57 V- 2057-S  9,00  10,00 1,75

 7  28.805.022 ROEN MARIA DE LOURDES  18,00  15,25  9,60 6,87  1,00  0,40 1,00 72.12 R- 3903-S  9,00  10,00 1,00

 8  36.632.046 FERNANDEZ DOLORES MICAELA  14,00  17,00  1,00 8,10  1,20  0,50 1,25 62.05 F- 2604-S  9,00  10,00

 9  34.182.192 ARREGIN NOELIA ITATI  13,00  8,50  5,20 7,94 44.14 A- 4335-S  9,00 0,50

 10  39.223.627 FINKE DANIELA DESIREE  4,00  8,00  3,60 8,10  0,60  0,20 0,50 44.00 F- 2835-S  9,00  10,00
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 1  38.312.918 ORTIZ JOSE ALFREDO  19,00  11,75  4,10 7,19  0,30 51.34 O- 1590-S  9,00

 2  39.188.638 AGUIRRE MELISA ARACELI  17,00  9,50  5,00 6,91  0,70 48.11 A- 5944-S  9,00

 3  39.520.405 AYALA LISANDRO LUIS  13,00  11,90  3,80 7,37  0,20  0,10  0,25 0,25 45.87 A- 5893-S  9,00

 4  34.497.771 ECHAVARRIA CESAR ALEJANDRO  3,00  5,40  1,50 7,05  0,20 26.15 E- 1500-S  9,00

 5  38.712.531 TORRES ALEXIS EMANUEL  9,00  0,20 6,83 25.03 T- 1133-S  9,00
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 1  35.439.727 SANDOVAL PABLO ALEJANDRO  34,00  13,80  3,70 7,33  0,60  0,30  0,15 0,75 69.63 S- 4301-S  9,00

 2  37.429.599 ROUGIER JORGE FELIPE  9,00  14,70  4,10 7,33  0,80  0,40 1,00 56.33 R- 4770-S  9,00  10,00
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 1  38.312.918 ORTIZ JOSE ALFREDO  19,00  11,75  4,10 7,19  0,30 51.34 O- 1590-S  9,00

 2  39.188.638 AGUIRRE MELISA ARACELI  17,00  9,50  5,00 6,91  0,70 48.11 A- 5944-S  9,00

 3  39.520.405 AYALA LISANDRO LUIS  13,00  11,90  3,80 7,37  0,20  0,10  0,25 0,25 45.87 A- 5893-S  9,00

 4  34.497.771 ECHAVARRIA CESAR ALEJANDRO  3,00  5,40  1,50 7,05  0,20 26.15 E- 1500-S  9,00

 5  38.712.531 TORRES ALEXIS EMANUEL  9,00  0,20 6,83 25.03 T- 1133-S  9,00
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 1  35.439.727 SANDOVAL PABLO ALEJANDRO  34,00  13,80  3,70 7,33  0,60  0,30  0,15 0,75 69.63 S- 4301-S  9,00

 2  37.429.599 ROUGIER JORGE FELIPE  9,00  14,70  4,10 7,33  0,80  0,40 1,00 56.33 R- 4770-S  9,00  10,00
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Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

TATACUA/TABAY - CONCEPCION

Notificado

 1  29.828.591 JENSEN ERIKA VANESA  4,50  5,40  0,20 7,92  2,20  1,10 2,75 42.12 J-  244-S  9,00  9,05

 2  35.186.269 PALACIO DOLORES YENY  6,00  7,15  0,80 5,11 28.06 P- 3005-S  9,00

Dirección de Sistemas de Informacion - Ministerio de Educacion - Corrientes



Localidad:

Especialidad:

Caracter:

Fecha: 18/02/2025  11:24:02   
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400 MAESTRO DE GRADO P/SORDOS DOCENTE

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Con Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

TATACUA/TABAY - CONCEPCION

Notificado

 1  28.650.679 BENITEZ VALERIA ELIZABET  31,50  27,30  7,65 7,88  1,40  0,80 2,25 98.08 B- 3465-S  9,00  8,80 1,50

Dirección de Sistemas de Informacion - Ministerio de Educacion - Corrientes



Localidad:

Especialidad:

Caracter:

Fecha: 18/02/2025  11:24:02   
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403 MTRO.DE GRADO DEFIC.MENTALES DOCENTE

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Sin Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

TATACUA/TABAY - CONCEPCION

Notificado

 1  34.165.653 CACERES AMELIA MARGARITA  2,00  0,80 0,95 7,81  0,40  0,20 0,50 31.61 C- 4262-S  9,00  9,95

Dirección de Sistemas de Informacion - Ministerio de Educacion - Corrientes



Localidad:

Especialidad:

Caracter:

Fecha: 18/02/2025  11:24:02   
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403 MTRO.DE GRADO DEFIC.MENTALES DOCENTE

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Con Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

TATACUA/TABAY - CONCEPCION

Notificado

 1  32.987.504 AQUINO MARILINA SOLEDAD  45,00  24,95  8,60 1,85 7,82  2,00  1,20 3,00 113.37 A- 4356-S  9,00  9,95

 2  34.757.041 AGUIRRE VERONICA ALEJANDRA  39,00  24,25  9,15 0,85 8,54  2,00  0,10  0,90 2,95 106.10 A- 4447-S  9,00  9,36

 3  28.650.679 BENITEZ VALERIA ELIZABET  31,50  27,30  7,65 8,28  1,40  0,80 2,25 96.98 B- 3465-S  9,00  8,80

 4  35.436.963 OCAMPO RODOLFO ARNALDO  16,00  11,70  3,50 0,95 8,05  0,80  0,60 1,50 61.66 O- 1484-S  9,00  9,56

 5  37.585.754 FERREIRA MARIA NOEMI  12,00  12,75  2,80 8,54  0,20  0,20 0,50 55.79 F- 2625-S  9,00  9,80

Dirección de Sistemas de Informacion - Ministerio de Educacion - Corrientes



Localidad:

Especialidad:

Caracter:

Fecha: 18/02/2025  11:24:02   
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417 ASISTENTE SOCIAL

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Sin Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

TATACUA/TABAY - CONCEPCION

Notificado

 1  32.476.999 OJEDA MARIA DE LAS MERCEDES  0,40 6,95 16.35 O- 1480-S  9,00

Dirección de Sistemas de Informacion - Ministerio de Educacion - Corrientes



Localidad:

Especialidad:

Caracter:

Fecha: 18/02/2025  11:24:02   
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447 MAESTRO INTEGRADOR DEF. MENTALES

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Sin Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

TATACUA/TABAY - CONCEPCION

Notificado

 1  34.165.653 CACERES AMELIA MARGARITA  2,00  0,80 0,95 7,81  0,40  0,20 0,50 31.61 C- 4262-S  9,00  9,95

Dirección de Sistemas de Informacion - Ministerio de Educacion - Corrientes



Localidad:

Especialidad:

Caracter:

Fecha: 18/02/2025  11:24:02   
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447 MAESTRO INTEGRADOR DEF. MENTALES

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Con Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

TATACUA/TABAY - CONCEPCION

Notificado

 1  32.987.504 AQUINO MARILINA SOLEDAD  45,00  24,95  8,60 1,85 7,82  2,00  1,20 3,00 113.37 A- 4356-S  9,00  9,95

 2  34.757.041 AGUIRRE VERONICA ALEJANDRA  39,00  24,25  9,15 0,85 8,54  2,00  0,10  0,90 2,95 106.10 A- 4447-S  9,00  9,36

 3  28.650.679 BENITEZ VALERIA ELIZABET  31,50  27,30  7,65 8,28  1,40  0,80 2,25 96.98 B- 3465-S  9,00  8,80

 4  35.436.963 OCAMPO RODOLFO ARNALDO  16,00  11,70  3,50 0,95 8,05  0,80  0,60 1,50 61.66 O- 1484-S  9,00  9,56

 5  37.585.754 FERREIRA MARIA NOEMI  12,00  12,75  2,80 8,54  0,20  0,20 0,50 55.79 F- 2625-S  9,00  9,80

Dirección de Sistemas de Informacion - Ministerio de Educacion - Corrientes



Localidad:

Especialidad:

Caracter:

Fecha: 18/02/2025  11:24:02   
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448 MAESTRO INTEGRADOR SORDOS E HIPOACUSICOS

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Con Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

TATACUA/TABAY - CONCEPCION

Notificado

 1  28.650.679 BENITEZ VALERIA ELIZABET  31,50  27,30  7,65 7,88  1,40  0,80 2,25 97.83 B- 3465-S  9,00  8,80 1,25

Dirección de Sistemas de Informacion - Ministerio de Educacion - Corrientes



Localidad:

Especialidad:

Caracter:

Fecha: 18/02/2025  11:24:02   
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451 TECNICO EN ESTIMULACION TEMPRANA DOC

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Sin Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

TATACUA/TABAY - CONCEPCION

Notificado

 1  29.514.551 ALMIRON NORMA BEATRIZ  4,00  2,00  1,20 8,22 24.42 A- 5537-S  9,00

 2  36.673.576 FIGUERERO MARIA DEL ROSARIO  0,70 8,31 18.01 F- 2518-S  9,00

Dirección de Sistemas de Informacion - Ministerio de Educacion - Corrientes



Localidad:

Especialidad:

Caracter:

Fecha: 18/02/2025  11:24:02   
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502 MAESTRO DE SECCION CON ANTIGUEDAD

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Sin Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

TATACUA/TABAY - CONCEPCION

Notificado

 1  28.776.312 ANTONIOL ROXANA ITATI  12,00  15,35  4,50 0,90 8,24  1,10  0,50 1,25 62.84 A- 5611-S  9,00  10,00

 2  32.476.979 ROJAS GRISELDA ITATI  19,50  8,15  4,10 7,26  1,00  0,50 1,25 60.49 R- 4657-S  9,00  9,73

 3  34.759.241 FERNANDEZ ROMINA LILIANA  10,00  18,00  3,30 7,19  1,00  0,50 1,25 60.24 F- 2748-S  9,00  10,00

 4  27.001.289 VELOZO MARISA ELIZABETH  10,00  11,50  2,10 8,59  1,20  0,60 1,50 54.44 V- 2524-S  9,00  9,95

Dirección de Sistemas de Informacion - Ministerio de Educacion - Corrientes



Localidad:

Especialidad:

Caracter:

Fecha: 18/02/2025  11:24:02   
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502 MAESTRO DE SECCION CON ANTIGUEDAD

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Con Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

TATACUA/TABAY - CONCEPCION

Notificado

 1  36.632.030 VERA CLARISA NOELIA  40,00  28,85  9,00 6,91  1,40  0,90 2,25 108.26 V- 2313-S  9,00  9,95

 2  29.551.271 SANCHEZ KAREN ANDREINA  34,00  23,30  14,10 7,60  2,00  1,00 3,00 104.00 S- 3782-S  9,00  10,00

 3  23.110.763 QUINTANA MIRTA VIVIANA  13,00  19,95  20,45 0,26 8,22  2,20  0,70 8,75 98.28 Q-  178-S  9,00  10,00 5,75

 4  24.233.595 MARQUEZ ELBA KARINA  15,50  16,00  22,85 0,63 6,95  1,40  0,90 5,00 92.17 M- 3118-S  9,00  9,94 4,00

 5  32.476.911 VEGAS SANDRA CAROLINA  38,00  17,00  4,50 0,45 7,28  1,60  0,80 2,00 90.11 V- 2312-S  9,00  9,48

 6  17.122.159 SANDOVAL ALICIA ESTER  15,00  10,70  19,05 7,25  1,90  1,10 6,00 84.98 S- 2999-S  9,00  9,48 5,50

 7  31.481.581 BELTRAN LUCIANA  16,00  15,70  15,60 0,20 8,38  2,20  1,30 4,25 82.55 B- 3182-S  9,00  9,92

 8  24.865.842 ALEGRE VICTOR ANTONIO  29,00  17,65  3,05 0,60 6,83  1,60  0,80 2,25 80.78 A- 4495-S  9,00  10,00

 9  35.078.977 PAREDES MEDINA PAOLA EVELINA  27,00  14,15  6,20 0,20 7,50  1,60  0,90  0,05 2,25 78.11 P- 2808-S  9,00  9,26

 10  28.474.912 ALEGRE EDGAR YAMIL  13,00  13,75  13,50 0,15 8,47  2,10  1,10 3,75 77.94 A- 3741-S  9,00  9,87 3,25

 11  27.338.203 LOPEZ LILIANA LORENA  30,50  11,85  5,40 0,25 8,13  1,10  0,50 1,25 77.85 L- 2502-S  9,00  9,87

 12  37.429.579 PAREDES MEDINA ADRIANA SOLEDAD  24,00  17,55  5,10 8,08  1,40  0,70 1,75 77.24 P- 2922-S  9,00  9,66

 13  38.310.655 ALTAMIRANO ROXANA CESARINA  20,50  20,25  4,40 8,08  1,00  0,50 1,25 74.04 A- 5614-S  9,00  9,06

 14  23.617.397 ALTAMIRANO SANDRA GABRIELA  4,00  1,00  16,35 0,98 8,85  2,20  1,00 7,05 69.21 A- 2949-S  9,00  9,93 8,85

 15  34.655.016 LOPEZ MARIA CELESTE  17,00  17,40  3,90 8,17  1,00  0,50  0,10 0,40 1,25 68.72 L- 2649-S  9,00  10,00

 16  35.436.967 MENDEZ ROCIO NAZARET  24,00  13,45  2,70 7,17  1,20  0,60 1,50 68.64 M- 4469-S  9,00  9,02

 17  38.310.700 RIOS CAMILA MARIA JOSE  19,00  13,00  4,10 8,07  1,00  0,50 1,25 65.88 R- 4658-S  9,00  9,96

 18  23.451.056 AGUIRRE DORA ISABEL  3,00  6,90  13,45 0,01 7,43  1,20  0,60 5,60 63.34 A- 3029-S  9,00  9,90 6,25

 19  30.864.592 MIÑO JUAN FERNANDO  23,00  7,30  2,30 0,10 7,32  1,30  0,60 1,50 61.67 M- 4364-S  9,00  9,25

 20  35.078.920 SANCHEZ STELLA MARIS  12,00  10,10  4,75 0,30 7,98  1,20  0,60 1,50 57.89 S- 3779-S  9,00  9,71 0,75

 21  17.122.153 RUIZ DIAZ RAMON  1,00  7,35  22,20 7,21  0,60  0,40 4,00 57.01 R- 2741-S  9,00 5,25

 22  22.896.929 AGUIRRE MARTA NOEMI  3,00  6,00  8,35 0,12 7,26  2,20  1,20 4,50 54.83 A- 3450-S  9,00  9,95 3,25

Dirección de Sistemas de Informacion - Ministerio de Educacion - Corrientes



Localidad:

Especialidad:

Caracter:

Fecha: 18/02/2025  11:24:02   
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603 MAESTRO DE MUSICA DOCENTE

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Con Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

TATACUA/TABAY - CONCEPCION

Notificado

 1  35.436.915 SANCHEZ IBARRA PAULA STEFANI  9,00  0,50  0,70 8,62  1,00  0,50  0,05 1,25 40.32 S- 4094-S  9,00  9,70

 2  40.996.202 RUIZ DIAZ MAURO ADRIAN  6,00  2,00 7,81  0,20  0,10 0,25 35.32 R- 5207-S  9,00  9,96

Dirección de Sistemas de Informacion - Ministerio de Educacion - Corrientes



Localidad:

Especialidad:

Caracter:

Fecha: 18/02/2025  11:24:02   
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604 MAESTRO DE MUSICA SUPLETORIO

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Sin Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

TATACUA/TABAY - CONCEPCION

Notificado

 1  22.019.901 ALVAREZ GIMENEZ LILIANA DEL ROSARIO  0,50  1,25 7,23  2,20  1,20 6,00 37.88 A- 2772-S  3,00  10,00 6,50

Dirección de Sistemas de Informacion - Ministerio de Educacion - Corrientes



Localidad:

Especialidad:

Caracter:

Fecha: 18/02/2025  11:24:02   
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652 MTRO. ESP. LENGUA EXTRANJERA (INGLES) SUPLET

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Sin Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

TATACUA/TABAY - CONCEPCION

Notificado

 1  30.864.476 LEDESMA NICOLAS ARIEL  2,50  6,39  4,35 10,00  0,40  0,20 1,25 29.84 L- 2025-S  3,00 1,75

 2  39.520.402 ORTIZ XIMENA ANAHI  4,00  1,75  1,30 7,69 17.74 O- 1748-S  3,00

 3  42.735.177 MARTINEZ GISELA YAQUELIN  3.00 M- 5477-S  3,00

Dirección de Sistemas de Informacion - Ministerio de Educacion - Corrientes



Localidad:

Especialidad:

Caracter:

Fecha: 18/02/2025  11:24:02   
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800 MAESTRO DOMICILIARIO HOSPITALARIO  SUPLETORIO

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Sin Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

TATACUA/TABAY - CONCEPCION

Notificado

 1  34.759.241 FERNANDEZ ROMINA LILIANA  10,00  18,00  3,30 7,19  1,00  0,50 1,25 54.24 F- 2748-S  3,00  10,00

 2  27.001.289 VELOZO MARISA ELIZABETH  10,00  11,50  2,10 8,59  1,20  0,60 1,50 48.44 V- 2524-S  3,00  9,95

Dirección de Sistemas de Informacion - Ministerio de Educacion - Corrientes
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800 MAESTRO DOMICILIARIO HOSPITALARIO  SUPLETORIO

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Con Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

TATACUA/TABAY - CONCEPCION

Notificado

 1  37.429.579 PAREDES MEDINA ADRIANA SOLEDAD  24,00  17,55  5,10 8,08  1,40  0,70 1,75 71.24 P- 2922-S  3,00  9,66

 2  34.655.016 LOPEZ MARIA CELESTE  17,00  17,40  3,90 8,17  1,00  0,50  0,10 0,40 1,25 62.72 L- 2649-S  3,00  10,00

 3  35.436.967 MENDEZ ROCIO NAZARET  24,00  13,45  2,70 7,17  1,20  0,60 1,50 62.64 M- 4469-S  3,00  9,02

 4  30.864.592 MIÑO JUAN FERNANDO  23,00  7,30  2,30 0,10 7,32  1,30  0,60 1,50 55.67 M- 4364-S  3,00  9,25

 5  23.617.397 ALTAMIRANO SANDRA GABRIELA  4,00  1,00  16,35 0,98 8,85  2,20  1,00 7,05 54.36 A- 2949-S  3,00  9,93

 6  35.078.920 SANCHEZ STELLA MARIS  12,00  10,10  4,75 0,30 7,98  1,20  0,60 1,50 51.14 S- 3779-S  3,00  9,71

 7  17.122.153 RUIZ DIAZ RAMON  1,00  7,35  22,20 7,21  0,60  0,40 4,00 45.76 R- 2741-S  3,00

Dirección de Sistemas de Informacion - Ministerio de Educacion - Corrientes
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Especialidad:

Caracter:
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820 PSICOPEDAGOGO DOCENTE

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Sin Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

TATACUA/TABAY - CONCEPCION

Notificado

 1  37.453.908 SOLMOIRAGO LORENA ABIGAIL DEL PILAR  16,00  3,75  1,50 8,11 38.36 S- 4549-S  9,00

Dirección de Sistemas de Informacion - Ministerio de Educacion - Corrientes



Localidad:

Especialidad:

Caracter:
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870 DIRECTOR ESCUELA COMUN DE 4§ CATEGORIA

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Con Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

TATACUA/TABAY - CONCEPCION

Notificado

 1  29.551.271 SANCHEZ KAREN ANDREINA  34,00  23,30  14,10 7,60  2,00  1,00 3,00 104.00 S- 3782-S  9,00  10,00

 2  23.110.763 QUINTANA MIRTA VIVIANA  13,00  19,95  20,45 0,26 8,22  2,20  0,70 8,75 95.53 Q-  178-S  9,00  10,00 3,00

 3  17.122.159 SANDOVAL ALICIA ESTER  15,00  10,70  19,05 7,25  1,90  1,10 6,00 83.48 S- 2999-S  9,00  9,48 4,00

 4  28.474.912 ALEGRE EDGAR YAMIL  13,00  13,75  13,50 0,15 8,47  2,10  1,10 3,75 74.69 A- 3741-S  9,00  9,87

 5  23.451.056 AGUIRRE DORA ISABEL  3,00  6,90  13,45 0,01 7,43  1,20  0,60 5,60 57.09 A- 3029-S  9,00  9,90

 6  22.896.929 AGUIRRE MARTA NOEMI  3,00  6,00  8,35 0,12 7,26  2,20  1,20 4,50 51.58 A- 3450-S  9,00  9,95
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Localidad:

Especialidad:

Caracter:
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883 MTRO.DOM.SORDOS E HIPOACUSICOS SUPLETORIO

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Con Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

TATACUA/TABAY - CONCEPCION

Notificado

 1  28.650.679 BENITEZ VALERIA ELIZABET  31,50  27,30  7,65 7,88  1,40  0,80 2,25 90.58 B- 3465-S  3,00  8,80

Dirección de Sistemas de Informacion - Ministerio de Educacion - Corrientes



Localidad:

Especialidad:

Caracter:

Fecha: 18/02/2025  11:24:02   
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910 MAESTRO DE SECCION SIN ANTIGUEDAD

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Sin Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

TATACUA/TABAY - CONCEPCION

Notificado

 1  35.078.908 SANCHEZ TATIANA NAHIR  18,00  16,50  4,50 7,48  0,60  0,40 65.61 S- 4462-S  9,00  9,13

 2  36.632.014 RUIZ DIAZ ROXANA NOEMI  13,00  20,25  5,00 7,03  0,30  0,10 64.68 R- 4730-S  9,00  10,00

 3  35.436.904 MEDINA CARINA LEONOR  12,00  18,75  5,10 7,29  0,40  0,10 62.64 M- 5008-S  9,00  10,00

 4  31.732.160 AYALA MIRIAM MABEL  12,00  12,25  3,90 7,53  0,60  0,30 55.58 A- 5818-S  9,00  10,00

 5  38.310.672 ROMERO ANALIA  21,00  10,85  4,30 7,76 52.91 R- 4844-S  9,00

 6  32.759.293 BRUZZO YOLANDA SOLANGE  14,75  4,55 7,74  0,40  0,20 46.16 B- 3631-S  9,00  9,52

 7  38.151.668 AKEL ARIANA  3,00  6,00  0,90 8,78  0,20  0,20  4,00 42.01 A- 6008-S  9,00  9,93

 8  32.106.534 PORTILLO MARTA ISABEL  3,00  4,25  2,70 7,49 35.74 P- 3592-S  9,00  9,30

 9  34.182.195 TORRES JESSICA ITATI  4,85  0,65 9,02  0,40  0,20 34.12 T-  917-S  9,00  10,00

 10  42.004.312 VEGAS CLARA BELEN  3,00 7,51 19.51 V- 2920-S  9,00

Dirección de Sistemas de Informacion - Ministerio de Educacion - Corrientes



Localidad:

Especialidad:

Caracter:
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910 MAESTRO DE SECCION SIN ANTIGUEDAD

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Con Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

TATACUA/TABAY - CONCEPCION

Notificado

 1  36.194.448 PALACIO YESICA MARIBEL  36,00  16,70  4,20 0,20 8,51  1,30  0,60 85.08 P- 2931-S  9,00  8,57

Dirección de Sistemas de Informacion - Ministerio de Educacion - Corrientes



Localidad:

Especialidad:

Caracter:

Fecha: 18/02/2025  11:24:02   

Página 30 de 36
Listado de Aspirantes para Interinatos y Suplencias - Año 2024

914 TALLER DE COMPUTACION DOCENTE

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Sin Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

TATACUA/TABAY - CONCEPCION

Notificado

 1  36.908.986 RUIDIAZ DIEGO ANTONIO  9,00  9,75  1,30 7,38 36.43 R- 4619-S  9,00

Dirección de Sistemas de Informacion - Ministerio de Educacion - Corrientes



Localidad:

Especialidad:

Caracter:
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914 TALLER DE COMPUTACION DOCENTE

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Con Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

TATACUA/TABAY - CONCEPCION

Notificado

 1  36.112.736 MOREYRA JUAN IGNACIO  23,00  12,15  5,00 7,73 56.88 M- 4897-S  9,00

Dirección de Sistemas de Informacion - Ministerio de Educacion - Corrientes



Localidad:

Especialidad:

Caracter:

Fecha: 18/02/2025  11:24:02   
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934 TALLER DE COMPUTACION SUPLETORIO

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Sin Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

TATACUA/TABAY - CONCEPCION

Notificado

 1  27.205.426 CHAVES DORA ELISABEHT  1,00  3,50  4,40 7,20  1,80  1,10 4,50 40.22 C-H 365-S  3,00  9,22 4,50

 2  24.894.010 LEDESMA ANDREA VERONICA  3,00  0,50  0,90 8,31  1,60  0,80 2,00 32.08 L- 1987-S  3,00  9,72 2,25

Dirección de Sistemas de Informacion - Ministerio de Educacion - Corrientes



Localidad:

Especialidad:

Caracter:

Fecha: 18/02/2025  11:24:02   
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942 MAESTRA DE JARDIN DOMICILIARIO - HOSPITALARIO

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Sin Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

TATACUA/TABAY - CONCEPCION

Notificado

 1  28.592.446 BENITEZ DORA ANGELICA  35,00  24,90  9,30 7,50  1,00  0,50 1,25 82.45 B- 3611-S  3,00

 2  27.890.197 AGUIRRE MERCEDES LIBRADA  7,00  9,20  5,70 7,26  1,40  0,60 3,25 47.39 A- 3452-S  3,00  9,98

 3  31.732.159 BAROLIN DIANA ELISABET  1,00  9,15  5,40 6,63  1,60  0,80 2,00 39.51 B- 3629-S  3,00  9,93

Dirección de Sistemas de Informacion - Ministerio de Educacion - Corrientes



Localidad:

Especialidad:

Caracter:

Fecha: 18/02/2025  11:24:02   
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942 MAESTRA DE JARDIN DOMICILIARIO - HOSPITALARIO

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Con Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

TATACUA/TABAY - CONCEPCION

Notificado

 1  30.866.374 ALEGRE YULIANA ALICIA  44,50  32,20  9,85 0,25 7,24  1,80  0,80 2,00 111.59 A- 4121-S  3,00  9,95

 2  27.164.016 NUÑEZ EVA MARIA ISABEL  31,00  29,25  17,20 0,04 7,43  2,20  0,90 5,15 106.17 N-  552-S  3,00  10,00

 3  33.357.641 LOPEZ MARIA ALEJANDRA  21,00  21,85  13,90 7,55  1,60  0,80 2,25 81.92 L- 2154-S  3,00  9,97

 4  36.632.046 FERNANDEZ DOLORES MICAELA  14,00  17,00  1,00 8,10  1,20  0,50 1,25 56.05 F- 2604-S  3,00  10,00
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Localidad:

Especialidad:

Caracter:

Fecha: 18/02/2025  11:24:02   
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943 MAESTRO HOSPITALARIO EN RETRASO COGNITIVO

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Sin Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

TATACUA/TABAY - CONCEPCION

Notificado

 1  34.165.653 CACERES AMELIA MARGARITA  2,00  0,80 0,95 7,81  0,40  0,20 0,50 25.61 C- 4262-S  3,00  9,95

Dirección de Sistemas de Informacion - Ministerio de Educacion - Corrientes



Localidad:

Especialidad:

Caracter:

Fecha: 18/02/2025  11:24:02   
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943 MAESTRO HOSPITALARIO EN RETRASO COGNITIVO

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Con Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

TATACUA/TABAY - CONCEPCION

Notificado

 1  32.987.504 AQUINO MARILINA SOLEDAD  45,00  24,95  8,60 1,85 7,82  2,00  1,20 3,00 107.37 A- 4356-S  3,00  9,95

 2  34.757.041 AGUIRRE VERONICA ALEJANDRA  39,00  24,25  9,15 0,85 8,54  2,00  0,10  0,90 2,95 100.10 A- 4447-S  3,00  9,36

 3  28.650.679 BENITEZ VALERIA ELIZABET  31,50  27,30  7,65 8,28  1,40  0,80 2,25 90.98 B- 3465-S  3,00  8,80

 4  35.436.963 OCAMPO RODOLFO ARNALDO  16,00  11,70  3,50 0,95 8,05  0,80  0,60 1,50 55.66 O- 1484-S  3,00  9,56

Dirección de Sistemas de Informacion - Ministerio de Educacion - Corrientes


